
Namysłów 20.07.2024r.

Region AA Dolnośląski
Plac Św. Macieja 5, 50 – 244 Wrocław
e-mail: dolnoslaski@aa.org.pl

Punkt Informacyjno Kontaktowy tel. 71 321 21 24
czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 16:00 – 20:00
e-mail: pik009@aa.org.pl

Intergrupa AA „Millennium”
Plac Św. Macieja 5, 50 – 244 Wrocław
e-mail:millennium009@aa.org.pl

Biuletyn Informacyjny Intergrupy AA „Millennium” Nr. 267/07/2024

1. Spotkanie odbyło się w Namysłowie na zaproszenie grupy „Nowe Życie”.
W pierwszej części spotkania warsztatu przywitał Łukasz uczestnik z grupy „Nowe Życie”, rozpoczęliśmy 
odmówieniem „Modlitwy o Pogodę Ducha”. Paweł uczestnik spotkania poprowadził warsztat na temat  
„Funkcjonowanie Grupy i Intergrupy, jaki jest ich cel”. Mówił że Grupa jest najważniejsza w strukturach w 
Wspólnocie AA. Jak ma Grupa działać poprzez służby, jak powinna funkcjonować, wyglądać i 
komunikować się w strukturach AA. Najważniejszym celem Grupy jest niesienie posłania innym 
alkoholikom.

2. Spotkanie Intergrupy
Spotkanie rozpoczął i poprowadził Leszek rzecznik Intergrupy Millennium. Rozpoczęło się odmówieniem 
Deklaracji Odpowiedzialności. W spotkaniu udział wzięło udział 19 osób w tym mandatariusze 
reprezentujących 9 grup, służebni, uczestnicy oraz Marta del. SK do KLiP i Paweł del. SK do KIP. Wszyscy 
przedstawili się z imienia i pełnionej służby.

3.Autoprezentacja grup

Grupa „ASYŻ” Oleśnica ul. Kazimierza Wielkiego 8 (Krystyna – mandatariusz). Spotkania w piątki o 
18:00. Frekwencja chodzących regularnie ok. 7-8 osób. Czerpane tematy z literatury oraz z Kroków i 
Tradycji. Tematy czerpiemy również z wypowiedzi uczestników mityngu. Biuletyn czytany, jest dostępna 
literatura. Jest możliwość pracy ze sponsorem. Służby na grupie: mandatariusz, skarbnik, rzecznik – wakat 
kolporter. Nowicjusz otrzymuje pakiet literatury. Niesiemy posłanie odwiedzając inne Grupy. Ostatni mityng
miesiąca otwarty. Informacje i wieści z AA przekazuje rzecznik i mandatariusz.

Grupa „JADWIGA” Trzebnica ul. Żołnierzy Września 19 (Jacek – mandatariusz). Spotkania dwa razy w
tygodniu czwartki i niedziele o godz. 18:00. Tematy mityngów proponowane przez uczestników, a także z 
literatury czyli Kroki, Tradycje i życiowych problemów. Służby: mandatariusz, skarbnik, kolporter. Średnia 
liczba uczęszczających około 12 -13 osób. Był jeden nowicjusz i otrzymał pakiet ulotek AA. Dwie ostatnie 
niedziele miesiąca są otwarte. Nie ma możliwości pracy ze sponsorem. Biuletyn czytany na mityngu, jest 
dostępna literatura AA. Realizacja V Tradycji: dzielenie się doświadczeniem, służby we Wspólnocie i 
Intergrupie oraz udostępnianie literatury. Rozmowy i propozycje mityngów z ludźmi spoza AA. Informacje i
wieści z AA przekazuje mandatariusz. 26.09.2024r. grupa „Jadwiga” będzie obchodzić 30-lecie. 

Grupa „NADZIEJA” Twardogóra plac Piastów 1 (Leszek – mandatariusz). Spotykamy się w środy o 
godz.18:00. Ostatnio frekwencja się poprawiła (13-16 osób). Tematy mityngów: Kroki, Tradycje i czytamy 
Wielką Księgę. Działające służby: mandatariusz, skarbnik, rzecznik – wakat i kolporter – wakat. Literatura 
dostępna, czytamy biuletyn, jest możliwość pracy ze sponsorem. Odbywają się także mityngi spikerskie. 
Niesiemy posłanie do Oddziału Zewnętrznego ZK w Oleśnicy, a także do ZK kobiet we Wrocławiu. 
Dyżurujemy w PIK-u. Ukazała się informacja o grupie w Informatorze Twardogórskim. Ostatni mityng 
miesiąca otwarty. Informacje z AA przekazuje mandatariusz.
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Grupa „NA ZŁOTYM ROGU” Oleśnica ul. Kazimierza Wielkiego 8 (Lucjan – mandatariusz). 
Spotykamy się w czwartki o godz. 19:00. Frekwencja około 9-10 osób w tym 4 nowicjuszy. Tematy 
czerpane z Kroków i Tradycji, z Wielkiej Księgi oraz doświadczeń innych alkoholików. Służby to 
mandatariusz, skarbnik, kolporter, rzecznik – wakat. Jest możliwość pracy ze sponsorem. Literatura 
dostępna i jest czytany biuletyn. Informacje z AA przekazuje mandatariusz. Grupa „Na Złotym Rogu”
obchodziła 25 rocznicę (a nie 27 rocznicę), jak podano wcześniej w biuletynie.

Grupa „Nowe Życie” Namysłów ul. Skwer Kardynała Wyszyńskiego 2 (Agnieszka – mandatariusz). 
Spotykamy się w czwartki o godz. 19:00. Frekwencja około 6-10 osób. Tematy czerpane z 12 Kroków i 12 
Tradycji, z literatury AA, skupiamy się też na problemach uczestników mityngu. Opieka nad osobami nowo 
przybyłymi. Działające służby to mandatariusz, skarbnik, rzecznik, kolporter – wakat. Literatura dostępna 
biuletyn także. Nie ma możliwości sponsorowania, ostatni czwartek miesiąca mityng otwarty. Niesiemy 
posłanie do Woskowic Małych do Ośrodka Leczenia Odwykowego, gdzie odbywają się mityngi w soboty. 
Informacje z AA przekazuje mandatariusz.

Grupa ,,UWOLNIENI” Oleśnica ul. Kazimierza Wielkiego 8 (Paweł – mandatariusz). Spotkania w środy
o godz. 18:15, frekwencja ok. 12 osób. Wszystkie mityngi otwarte, tematy mityngów: zaproponowane przez 
uczestników, opieramy się też na Krokach, Tradycjach i Codziennych Refleksjach. Nowicjusze przychodzą  
- niektórzy zostają. Część osób niesie posłanie do ZK w Oleśnicy i są osoby, które niosą posłanie na mityngi
terapii w Ligocie Polskiej i na OLO ul. Korzeniowskiego we Wrocławiu. Literatura dostępna na grupie, jest 
także możliwość pracy ze sponsorem. Wszystkie służby obsadzone. Raz w miesiącu jest organizowana 
spikerka. Informacje i wieści z AA przekazuje mandatariusz.

Grupa „Prawda” Długołęka ul. Wiejska 24 (Benek – mandatariusz).Spotkania we wtorki o godz.18:00,
frekwencja ok. 3-4 osoby – sezon urlopowy. Pracujemy na Krokach, Tradycjach, z literatury AA a także z 
doświadczeń uczestników. Otrzymujemy biuletyn i czytamy, literatura dostępna, sponsorowania brak.
Służby – mandatariusz i rzecznik. Na mityng otwarty został zaproszony terapeuta.

Grupa „Dorota” Oborniki Śląskie ul. Parkowa 9 (Mariusz – mandatariusz). Spotkania w czwartki o godz.
18:00, frekwencja 6-8 osób, był nowicjusz. Tematy mityngów: problemy osobiste, Codzienne Refleksje, 
Trzeźwe Myśli, Kroki i Tradycje. Literatura na zamówienie, biuletyn czytany wyrywkowo – najważniejsze 
informacje. Służby: rzecznik, mandatariusz, skarbnik. Możliwość pracy ze sponsorem. Informacje 
przekazuje mandatariusz.

Grupa „Szymona z Cyreny” Trzebnica ul. Żołnierzy Września 19 (Irek – mandatariusz). Spotkania we 
wtorki o godz. 18:00, frekwencja ok. 8 osób, nowicjusze bywają i znikają. Tematy mityngów: z literatury 
AA, Kroków, Tradycji, problemy dnia codziennego i czytamy Wielką Księgę. Literatura jest dostępna, 
biuletyn czytany, jest możliwość pracy ze sponsorem. Służby: mandatariusz, rzecznik, skarbnik. Niesiemy 
posłanie na terapię we Wrocławiu ul. Korzeniowskiego co 6 tygodni. Informacje przekazuje mandatariusz.

4.Informacje sprawozdawcze od służebnych intergrupy

– Arek – kolporter Intergrupy. Kolporter założył zeszyt, w którym są zadeklarowane ilości zamawianej 
literatury przez mandatariuszy. Według zadeklarowanej ilości literatury przez Grupy jest wysyłane 
zamówienie do BSK. Zamówienia na literaturę można wysyłać do kolportera sms-em. Deklaracja 
zobowiązuje Grupy do odbioru zamawianej literatury.

– Wiesiek – łącznik do Zakładu Karnego z grupą Sedno na Oddziale Zewnętrznym ZK w Oleśnicy. Mityngi 
odbywają się w czwartki od 16:00 do 17:30, na mitingi uczęszcza 2-7 osób. Ze względu na pracę na  
frekwencja jest różna. Współpraca ze służbami z ZK się układa dobrze. Kończy się moja służba we 
wrześniu łącznika do ZK, szukam chętnego do objęcia służby.

– Leszek – łącznik/sekretarz internetowy. Będę się starał, aby rzetelnie wykonywać swoją służbę. Uczę się 
pisania biuletynów jako sekretarz/łącznik internetowy. Ta służba daje mi satysfakcję, że mogę służyć



we Wspólnocie AA.

– Leszek – rzecznik intergrupy – zapisałem się do grupy WhatsApp, aby lepiej się komunikować z 
rzecznikami, reprezentantami regionu oraz delegatami. Brak w naszej intergrupie reprezentantów do regionu
powoduje słaby przepływ informacji między regionem a intergrupą. Służba rzecznika uczy mnie a przede 
wszystkim pokory.

5. Omawiano i głosowano.

Dyskutowano na temat zbieranego funduszu przez mandatariuszy na spotkaniu intergrupy, który jest 
przeznaczony dla Grupy która będzie gościć intergrupę. Pieniądze zebrane są przeznaczone na opłacenie sali
oraz na kawę i herbatę.

Marta zgłosiła propozycję zorganizowania trzydniowych warsztatów służb na grupie i służb intergrup.

Dziękujemy grupie „Nowe Życie” za organizację spotkania intergrupy i warsztatu.

6. Rocznice:
XX rocznica Tadka - Grupa „Jadwiga” Trzebnica odbyła się
V rocznica Edyty - Grupa „Jadwiga” Trzebnica odbyła się
XIV rocznica Pawła - Grupa „Nadzieja” Twardogóra odbyła się
XXIV rocznica Jurka - Grupa „Dorota” Oborniki Śląskie odbyła się
XXXIII rocznica Antoniego - Grupa „Asyż” Oleśnica odbyła się
XXXIII rocznica Antoniego - Grupa „Prawda” Długołęka 27.08.2024r.
XXII rocznica Zygmunta – Grupa „Prawda” Długołęka 27.08.2024r.
VI rocznica Janusza – Grupa „Prawda” Długołęka 27.08.2024r.

7. Terminarz:
Następne spotkanie Intergrupy Millennium odbędzie się 31.08.2024r. Na zaproszenie Grupy „Nadzieja” w 
Twardogórze plac Piastów 1. Rozpoczęcie o godz. 09:00. (warsztaty) o godz. 10:00 spotkanie Intergrupy.

Już w niebawem 16-18 sierpnia 2024r., w Poznaniu odbędzie się 50-lecia AA w Polsce. Link do strony 
podany, kliknij i się zapoznaj z możliwością rejestracji, noclegów i programu zlotu:
https://50lat.aa.org.pl/

8. Służby Intergrupy Millennium
 rzecznik Leszek
 z-ca rzecznika Marek
 sekretarz/łącznik internetowy Leszek
 skarbnik Jacek
 kolporter Arek
 koordynator d.s Informacji publicznej Artur
 łącznik do ZK Od. Zew. w Oleśnicy Wiesiek

Zapraszamy na następne spotkania, zachęcamy do udziału wszystkie grupy AA z naszej intergrupy 
MILLENNIUM, gdyż niesienie posłania jest naszym głównym celem.

„Służba jest przywilejem, a zarazem obowiązkiem, który wiąże się z odpowiedzialnością”.

Intergrupa dziękuje wszystkim Anonimowym Alkoholikom z grup AA za pr  zekazane datki, dzięki którym 
możemy nieść posłanie, a pełniący służbę wykonują swoją powinność we Wspólnocie AA.

Z pogodą ducha Leszek- sekretarz/łącznik internetowy Intergrupy Millennium
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